NVNCPATORIA.

quos mihi erudiendos cōmendastis, scripsi, uobis exhibeo: ac specimen uolo esse non solum meæ sedulitatis in hoc munere docendi, sed etiam piæ uoluntatis erga Ecclesiã, et erga hanc urbem, quam propter multas causas ueneror: primùm, quia hospitiũ Ecclesiæ præbet: deinde, quia leges et disciplinam magno labore tuetur, & literarum studia iuuat: item, quia singulari munere à Deo ornata est uenis salis. Hęc omnia cum sint uerè beneficia Dei, grato pectore autorem celebroy: & eum oro, ut urbem & uos seruet, & gubernet, et sua dona deinceps uobis clementer tribuat. Sæpe etiam legens in his Psalmis Ecclesiæ ærumnas, & protectionem diuinã, intueor urbem uestrã tanquam exemplum: & gemens precor Deũ ut difficultates leniat, quę uos exercuerunt longo iam tempore. Fuitq; uel præcipua causa cur in hac editione uestri mentionem facerem, ut ostendam me uero dolore affici propter huius urbis pericula, & me ex his fontib., uidelicet Psal

6 5 mis,

EPISTOLA NVNC

mis, haurire consolationem. Et quanquã
 pro uestra sapientia & pietate ex iisdem
 fontibus consolationem et robur animo
 rum hauritis: tamen sciebam uobis gra-
 tum esse officium omnium docentium,
 qui adhuc ipsa remedia uos deducunt:
 Hunc igitur laborem uobis offero: ac si-
 mul toto pectore oro filium Dei Domi-
 num nostrum IESVM CHRISTVM, cru-
 cifixũ pro nobis & resuscitatum, custo-
 dem Ecclesiæ suæ, qui dixit, Habete in
 uobis salem, & sitis cõcordes inter uos,
 ut faciat, ut semper maneat in Ecclesijs et
 pectorib. nostris sal Euãgelij sincerus:
 & ut det perpetuã ubertatem fontib. sa-
 lis, quos sua miranda arte ad necessarios
 humanorum corporũ usus condidit: cui
 Domino nostro IESV CHRISTO, cru-
 cifixo pro nobis & resuscitato, sit laus
 & gratiarũ actio, Amen. Datae in Sa-
 linis in ripa Salæ, Cal. Sep.

Anno 1554.